Cap. 5. §. 6. num. 10. sine post illud. Eodem die communicare. Adde.

Post hæc scripta, & impressa legi, præter Hurtadum jam citatum, sententiam. Pellizzarij, d Quintanaduennans, Dicastilli, aliorumque, quæ docet, posse, ac debere. Verum omnibus accurate perpensis distinguendum esse, ne locum errori demus, sic cenfeo. Vel mane quis communicavit bene valens, & deinde incidit in morbum periculosum: Ita ut credatur, non potestur vitam ad diem sequentem, & hunc iterum posse eodem illo die, imo debere communicare, probabile erit ex auctoritate tot Doctorum; nec aliud ipsos vellet, si eorum verba, & rationes perpendantur, existimo. Vel mane quis, dum laboraret, periculoso morbo, pro quo, si illud periculum advertebatur, poterat ei dari viaticum, ipse tamen communicavit ex devotione, & hunc non posse iterum eodem die communicare, si recrudescat tunc morbus, ob quem iudicetur eodem die moriturus, constanter affirmo, &

Qua à num. 35. hæcenus dicta sunt, sic in compendium redige.

Vel sermo est de fragmento tui Sacrificij, si ve magno, si ve parvo, à te invento post assumptam ablutionem, & hoc fumere licite potes. Primo statim, Secundo etiam finita Missa (licet multis Sacras particulas porrexeris) dum es in altari, Tertio, etiam probabiliter in Sacristia, antequam vestibus spoliaris.

Vel sermo est de eodem fragmento ex alieno sacrificio, & hoc potes ex probabili opinione, Primo, eodem modo, statim, Secundo eodem modo, finita Missa, etiam post multos communicatos, dum es in Altari. At Tertio, non potes in Sacristia, quamvis nondum spoliatus sacris vestibus fueris, An vero possis et-

iam tunc hæc fragmenta ex alieno sacrificio sumere, considerandum relinquo.

Semper autem loquimur de fragmento, si ve parvo, si ve magno, nunquam enim potest à non jejuno sumi, nec hostia grandis, nec particula integra (addo nec integræ moraliter æquivalens) quia dicta licentia solum conceditur pro reliquijs Sacrificij, &c.

Cap. 4. §. 1. nu. 4. circa medium, post illud Pia Mater Ecclesia. Adde.

Semi fatuis, aliquando, non semper, ne ex frequentia concipiant irreverentiam, ut notat Januarius a

ibidem versus sine post illud, semper bonus habitus. Adde.

Bauci b ait, amentibus ab Infantia non esse dandam Eucharistiam, quia iudicandi sunt perinde, atque Infantes, Rectè. Ita enim docetur communiter; Verum ibid. addit. e ijs, qui post usum rationis in amentiam inciderunt, Eucharistiam dandam esse, dumtaxat in mortis articulo; citatque Conc. Aurasican. & Carthag. quod refertur c. 26. q. 6. c. 7. Sed in hoc textu, in quo est quidem sermo de Sump. Euchar. solum sic habetur de re nostra, Amentibus etiam, quæ cumque pietati sunt, conferenda sunt: quare illud, (dumtaxat in articulo mortis) vel de suo addidit Bauci, vel sumpsit ex Glossa ibidem marginali, id quod, ut vidisti, non approbat valde piè Villalobos.

Cap. 5. §. 6. num. 10. sine post illud. Eodem die communicare. Adde.

Post hæc scripta, & impressa legi, præter Hurtadum jam citatum, sententiam. Pellizzarij, d Quintanaduennans, Dicastilli, aliorumque, quæ docet, posse, ac debere. Verum omnibus accurate perpensis distinguendum esse, ne locum errori demus, sic cenfeo. Vel mane quis communicavit bene valens, & deinde incidit in morbum periculosum: Ita ut credatur, non potestur vitam ad diem sequentem, & hunc iterum posse eodem illo die, imo debere communicare, probabile erit ex auctoritate tot Doctorum; nec aliud ipsos vellet, si eorum verba, & rationes perpendantur, existimo. Vel mane quis, dum laboraret, periculoso morbo, pro quo, si illud periculum advertebatur, poterat ei dari viaticum, ipse tamen communicavit ex devotione, & hunc non posse iterum eodem die communicare, si recrudescat tunc morbus, ob quem iudicetur eodem die moriturus, constanter affirmo, &

Qua à num. 35. hæcenus dicta sunt, sic in compendium redige.

Vel sermo est de fragmento tui Sacrificij, si ve magno, si ve parvo, à te invento post assumptam ablutionem, & hoc fumere licite potes. Primo statim, Secundo etiam finita Missa (licet multis Sacras particulas porrexeris) dum es in altari, Tertio, etiam probabiliter in Sacristia, antequam vestibus spoliaris.

Vel sermo est de eodem fragmento ex alieno sacrificio, & hoc potes ex probabili opinione, Primo, eodem modo, statim, Secundo eodem modo, finita Missa, etiam post multos communicatos, dum es in Altari. At Tertio, non potes in Sacristia, quamvis nondum spoliatus sacris vestibus fueris, An vero possis et-

iam tunc hæc fragmenta ex alieno sacrificio sumere, considerandum relinquo.

a Januarius p. 1. Re. 17.

b Baucium sing. casu 174.

c Apud Layman. de Euch. cap. 4. n. 4.

d Pellizzarij.

Quintanaduennans, Dicastilli, aliorumque, quæ docet, posse, ac debere. Verum omnibus accurate perpensis distinguendum esse, ne locum errori demus, sic cenfeo. Vel mane quis communicavit bene valens, & deinde incidit in morbum periculosum: Ita ut credatur, non potestur vitam ad diem sequentem, & hunc iterum posse eodem illo die, imo debere communicare, probabile erit ex auctoritate tot Doctorum; nec aliud ipsos vellet, si eorum verba, & rationes perpendantur, existimo. Vel mane quis, dum laboraret, periculoso morbo, pro quo, si illud periculum advertebatur, poterat ei dari viaticum, ipse tamen communicavit ex devotione, & hunc non posse iterum eodem die communicare, si recrudescat tunc morbus, ob quem iudicetur eodem die moriturus, constanter affirmo, &